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ARAGONCOMUNIDAD
ZARAGOZAPROVINCIA

0590CUERPO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

004ESPECIALIDAD LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

5ACCESO

  PARTICIPANTE

Maria Remedios

Eva Maria

Victor Manuel

Demetrio

025434694

018036756

036503238

016264414

   D.N.I.
PRUEBA 
ESPAÑOL

ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES

Nº

1

2

3

4

sin asignarTRIBUNAL

Alberto Moralejo, Maria Remedios

Fañanas Banzo, Eva Maria

Roncel Vega, Victor Manuel

Susin Barra, Demetrio
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ARAGONCOMUNIDAD
ZARAGOZAPROVINCIA

0590CUERPO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

010ESPECIALIDAD FRANCES

5ACCESO

  PARTICIPANTE

Maria Esther073082407

   D.N.I.
PRUEBA 
ESPAÑOL

ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES

Nº

1

sin asignarTRIBUNAL

Arilla Luna, Maria Esther
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ARAGONCOMUNIDAD
ZARAGOZAPROVINCIA

0590CUERPO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

018ESPECIALIDAD ORIENTACIÓN EDUCATIVA

5ACCESO

  PARTICIPANTE

Ines Eloisa

M. Luisa

M. Jesus

Victor Manuel

025452051

073064298

017734644

036503238

   D.N.I.
PRUEBA 
ESPAÑOL

ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES

Nº

1

2

3

4

sin asignarTRIBUNAL

Arias Antoranz, Ines Eloisa

Luna Racaj, M. Luisa

Navarro Lainez, M. Jesus

Roncel Vega, Victor Manuel


